

# **De Glade Drenges Partyband IVS**

Gjerdesager 14  
3540 Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**24/03/2020**

---

**Finn Hessellund**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** De Glade Dreng Partyband IVS  
Gjerdesager 14  
3540 Lyngø

e-mailadresse: [degladedreng2015@gmail.com](mailto:degladedreng2015@gmail.com)

CVR-nr: 37502219

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet tilbyder oplevelser og udstyrsudlejning i underholdningsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet oplevede en væsentligt øget aktivitet og omsætning i forhold til 2018. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Nedlukning af alle arrangementer i Danmark i foråret 2020 har medført at selskabet ikke har nogen indtægter så længe nedlukningen står på. 2020 må derfor forventes at blive et betydeligt dårligere år end 2019. Der søges hjælp fra regeringens hjælpepakker til at dække de faste udgifter.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		221.803	130.120
Eksterne omkostninger .....		-199.413	-111.585
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.390</b>	<b>18.535</b>
Personaleomkostninger .....			0
Lønninger .....		-9.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-17.500	-7.600
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.110</b>	<b>10.935</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.110</b>	<b>10.935</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.110</b>	<b>10.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		-4.110	10.935
<b>I alt .....</b>		<b>-4.110</b>	<b>10.935</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		54.518	15.200
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.518</b>	<b>15.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>54.518</b>	<b>15.200</b>
Tilgodehavende skat .....		0	10.079
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>10.079</b>
Likvide beholdninger .....		12.552	1.588
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>12.552</b>	<b>11.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.070</b>	<b>26.867</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5.040	5.040
Overført resultat .....		-17.432	-13.322
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-12.392</b>	<b>-8.282</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.462	35.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.462</b>	<b>35.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>79.462</b>	<b>35.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.070</b>	<b>26.867</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret